
ZARZĄDZENIE Nr  66 /2008 
Wójta Gminy Kruklanki

 z dnia 02.12.2008 r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych w eksploatacji pojazdów samochodowych oraz  
sprzętu  silnikowego,  użytkowanego  przez  jednostki  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  gminie 
Kruklanki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142. poz. 1591 z późń. zm. ) oraz wg.: 
– wytycznych KGSP Nr 2/77 z dnia 17 września 1977 roku dla paliw płynnych w eksploatacji 

pojazdów samochodowych gaśniczych,
– Zarządzenia Nr 8 Komendanta Głownego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 21 października 

1993 r., w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania paliw ciekłych 
przez pojazdy i urządzenia eksploatowane w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży 
pożarnej danych producenta z instrukcji obsługi, zarządzam co następuje : 

§ 1 

Ustala się normy zużycia paliwa dla pojazdów i sprzętów silnikowych będących w dyspozycji 
Ochotniczych  Straży Pożarnych w gminie Kruklanki.

POJAZDY 

Lp. Marka i typ pojazdu Rodzaj  
paliwa 

Normy zużycia paliwa 

1/100 km 1 godz. pracy 
silnika  

1 min pracy 
silnika 

Miesięczny  
rozruch 
l/m-c

1. Jelcz 325 GCBA 
5/32 

Autopompa

ON

ON

31 7,8

29

0,13

0,48

9 l/m-c

2. Star 244 GBA 
2.5/16 
Autopompa 

ON

ON

30,4 9,0

20

0,15

0,33

8 l/m-c

3. Motopompa P0-5 ET 10 0,17 2 l/m-c
4. Star 200 ON 27 6,6 0,11 8 l/m-c

    

Wójt Gminy Kruklanki 

Władysław Gładkowski


